ditionis in data del luglio 1171.

Perg. dì Amalfi, n. 150; farcii, di S. Lor., n. CLVIII ; arch. della SS. Trin.,

n. . . . — Orig. — Alt. 47 li2 X 46 ; molto danneggiata per macchie e per cor-

rosione specie nel lato destro — Scrittura longobarda salernitana — Inedita.

7 In nomine domini dei eterni et salvatoris nostri lesu chri-

sti. anno ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo

sexto. et undecimo anno regni [domini nostri] Gui[lielmi Sicilie]

et ;Ita]lie gloriosissimi regis. mense agusto nona indictione. Ante

me Truppoaldum iudicem venerunt Matheus f. qd. Marini Neapo-

litani olim ss. dom. nostri regis iustitiarii qui fuit f. Constantini

f. [Aliberti com. qui fuit] amalfitanus dictus est Nea-

politanus. et ostenderunt unam cartulam quem continebat. — In

nomine domini dei eterni et salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo primo,

et sexto anno regni [domini nostri Guilielmi Sicilie] gloriosissimi

\

1176 DI AMALFI 359

regis. mense iulio quarta indictione. Ante nos Guaferium Ro-

moaldum lohannem et Matheum iudices. lohannes sirrentinus

qui dicitur de Domina Mira f. qd. lohannis sirrentini [coniunctus]

cum Marino qui dfictus est Neapolitanus olim] ss. dom. nostri re-

gis iustitiario f. qd. Constantini qui fuit f. Aliberti com. et sicut

ipsi lohanni congruum fuit sponte per convenientiam per hanc
cartulam tradidit ipsi Marino [integras terras] cum casi[s fabri-

catis solaratis] quas Gaytelgrime qd. uxori sue f. qd. Eboli qui

fuit f. Landulfi qui fuit germanus ss. Constantini et fuit f. ss.

Aliberti com. pertinuisse dixerunt intra hanc Saler[nitanam ci-

vitatem prope litus] maris. et coniunctas veteri

muro istius civitatis. Quas dixerunt esse per has flnes. a parte

orientis finis terroìa vacua que edificiis case fabricate solarate de

qua ipse Marinus portionem [ut dictum est pertinere dixerunt.J

et finis scale fabricate comunes quibus ad ipsas casas et pred.

alteram terram [cum casa de qua] sibi ipse Marinus portionem

ut dictum est pertinere dixerunt ascenditur qualiter vadit usque
[pred. murum istiusj civitatis. a parte septemtrionis finis ipse

murus in quantum ipse murus eisdem terris cum casis con-

iunctus esse videtur. a parte occidentis finis andi(tum) comune.

. . . . et finis quo scala lignea et constructa

esse dixerunt. per quam videlicet scalam ligneam ad primum
occidentaiem solarium unius ex ipsis casis ascenditur. et re-

volvit in partem orientis secus terrol[am vajcuam [que fuit ss.